
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского 

муниципального образования Северский район 

имени Святого Благоверного князя Александра Невского  
ул. Длинная, 30, пгт Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230 

тел.: 8(86166) 68-5-92 

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001 

 
 

 

П Р И К А З 

 

 

30.10.2024г                           пгт Ильский                                № 512 

 

 

Об утверждении ДОРОЖНОЙ КАРТЫ по организации проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования 

МБОУ СОШ № 16 пгт Ильского МО Северский район                            

им. Александра Невского в 2024 – 2025 учебного году 

 

На основании приказа управления образования МО Северский район 

№ 1440 от 29.10.2024 года «Об утверждении Дорожной карты по 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в муниципальном образовании Северский район в 2024 – 2025 

учебном году» и качественной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ № 16 пгт Ильского МО 

Северский район им. Александра Невского в 2024 – 2025 учебного году,     

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту организации и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования МБОУ 

СОШ № 16 пгт. Ильского МО Северский район им. Александра Невского в 

2024 – 2025 учебного году (приложение). 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 16 

пгт. Ильского МО Северский район  

им. Александра Невского                                                       Н. Н. Сулейманова 

 

 
 


		2025-01-17T14:59:18+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна




